W415-1699 / 02.08.17
SVENSKA
Scandinavisk Spismiljö AB, Ekslingan 1, 254 67  Helsingborg
Telefon 042-126950 • Fax 042-126940 • www.napoleongrillar.se • info@napoleongrillar.se
CERTIFIED TO THE CANADIAN AND AMERICAN NATIONAL STANDARDS:
CSA 2.22 NO. 46 / UL 1278
INSTALLATÖR:
Lämna denna anvisning tillsammans

SE
W415-1699 / 02.08.17 5
model designation
1.2 Produktinformation
1.1 Dimensioner
Denna produkt har testats i USA och Kanada mot CSA Standard för fast installation och som elektrisk apparat
för inomhusbruk. Denna produkt följer även kraven för standard ISO 2001-2008.
OBS: Denna produkt måste vara jordad och ansluten mot det fasta nätet, kopplas direkt mot ett
stickuttag och ej med förlängnings/gren kabel.
Beskrivning Elektrisk brasa
Typ 3 st. möjligheter för montering
Vägghäng, infälld i vägg och infälld
i hylla.
Spänning 220-240V AC
Effekt MAX 1750-2000 W
Vikt Totalvikt inkl.
emballage
NEFL32FH-EU 15,7 kg 22,8 kg
NEFL50FH-EU 23,1 kg 35,1 kg
NEFL72FH-EU 37,1 kg 53,2 kg
NEFL100FH-EU 50,5 kg 72,3 kg
A
B
G
F
E
D
C
FRONTVY
SIDOVY
TOPPVY
Dimensioner
A B C D E F G
NEFL32FH-EU 813 mm 550 mm 127 mm 520 mm 694 mm 304 mm 567 mm
NEFL50FH-EU 1270 mm 550 mm 127 mm 520 mm 1154 mm 304 mm 1024 mm
NEFL72FH-EU 1830 mm 550 mm 127 mm 520 mm 1711 mm 304 mm 1583 mm
NEFL100FH-EU 2540 mm 550 mm 127 mm 520 mm 2422 mm 304 mm 2300 mm
1.0 Generell information
W415-1699 / 02.08.17
SE
6
general information
1.4 Uppackning och test av produkt
1.3 Generella instruktioner
• Innan du ansluter apparaten till ett eluttag, kontrollera att husets brytare för uttaget är på.
• Apparaten kan avge en liten, ofarlig lukt första gången de används. Denna lukt är normalt och det beror på
den inledande uppvärmning av interna apparatens element och kommer inte att inträffa igen.
• Om apparaten inte avger värme, se funktionen i denna handbok för ytterligare information.
• Anslut endast till ett uttag med jordfelsbrytare eller överspänningsskydd.
• Dra inte i anslutningskabeln utan använd sockeln till kontakten förr att koppla ur anslutningskabeln.
verksam i ett temperaturområde på 5°C - 35°C.  Om produkten är installerad i ett lite kallare utrymme
bör var produkten få komma upp i temperatur innan den fungerar fullt ut.
Avlägsna apparaten försiktigt från lådan. Innan du installerar apparaten, testa apparaten för att se att allt fungerar
ordentligt genom att ansluta nätsladden till ett stickuttag.
NEFL50/72/100FH-EU levereras med frontglaset omonterat på apparaten. Vi hänvisar till avsnittet “Installation
av frontglas” för montering.
OBS!
  Generell information
SE
W415-1699 / 02.08.17 7
general information
1.5 Komponenter
E F G H
I J
D
A CB
Ref. # Beskrivning
Antal
NEFL32FH-EU NEFL50FH-EU NEFL72FH-EU NEFL100FH-EU
A Träskruv 6 6 12 16
B Skivankare 6 6 12 16
C Metallskruv 8 8 8 8
D Täckplatta 1 1 1 1